
ID: 4096 3+1 APARTAMENT ME QERA NE
DON BOSCO 

Apartament i Rinovuar me Oxhak & Pamje Mahnitëse Ky
apartament i saporinovuar dhe i mobiluar plotësisht ofron
pajisje të reja dhe një dizajn modern që kombinon rehatinë
me elegancën. Dhoma e ndenjjes është e bollshme dhe plot
dritë natyrale, e pajisur me një oxhak të këndshëm dhe me
dalje në një ballkon që ofron pamje mahnitëse. Ajo lidhet në
mënyrë të përkryer me zonën e ngrënies dhe kuzhinën me
plan të hapur, duke krijuar një ambient ideal për jetesë dhe
argëtim. Dhoma kryesore e gjumit është shumë e gjerë, me
banjë en-suite, një kënd ndenjeje dhe pamje mbresëlënëse.
Dy dhomat e tjera të gjumit ndodhen pranë banjës së dytë –
njëra me dritare të mëdha dhe tjetra me dyer xhami që japin
akses në një ballkon privat. Me vendndodhjen e saj të
shkëlqyer, hapësirën e bollshme dhe përfundimet elegante,
ky apartament është një mundësi e jashtëzakonshme. Na
kontaktoni sot për të rezervuar një vizitë!

EUR 700 /muaj




